
 平素は千葉県吹奏楽連盟へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

ご報告が遅くなりましたが、第 54回千葉県吹奏楽コンクールに於きまして皆様よりお寄せ

いただきました「東日本大震災義援金」についてご報告申し上げます。 

7月 22日～8月 12日までの会期中、千葉県文化会館に設置した募金箱 3箱に寄せられた

義援金の合計金額は￥318,818-でございました。 

 内訳については以下の通りです。 

日付 日計 日付 日計

7月22日 13,196 8月1日 33,998

        24日 15,174          2日 4,137

        25日 7,768 　　　　 3日 9,951

　　　　26日 8,787          4日 18,474

　　　　27日 3,907          5日 29,799

        28日 17,207 　　　　 6日 29,411

        29日 18,214          7日 29,792

        30日 21,733 　　   11日 35,746

        31日 3,814        12日 17,710

合計 318,818

 

 また、9 月 8 日～9 日に千葉県文化会館に於いて開催されました「第 18 回東関東吹奏楽

コンクール」でお寄せいただきました義援金額は、8日¥30,067-、9日¥37,192- 

 2日間合計で¥67,259-でございました。 

 

尚、募金箱の集計作業は責任者が立会いの下、必ず複数名が立会いの上カウントし、公

正を期して行われました事を併せてご報告申し上げます。 

 

上記の金額を、去る 9月 20日に「社団法人 全日本吹奏楽連盟」が開設している義援金

口座へ送金させていただきました。この口座の義援金は、㈳全日本吹奏楽連盟を通じて被

災地の吹奏楽活動に対する支援・復興に役立てるべく、東北吹奏楽連盟様へ送られます。 

（全日本吹奏楽連盟の HPも併せてご高覧ください。） 

この度の皆様方からの温かいお志に対し、心より感謝申し上げます。今後も継続して被

災地への支援・募金活動等を行っていきますので、引き続きご協力のほど宜しくお願いい

たします。 

 


